

# UC Jonstrup ApS

Nørrevej 10A, 2750 Ballerup

CVR-nr. 26 33 64 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Helle Christoffersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

UC Jonstrup ApS  
Nørrevej 10A  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26 33 64 81  
Stiftet: 27. november 2001  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Ulrich-Michael Christoffersen, Direktør

### Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er vognmandskørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.986.536 kr. mod 2.489.278 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453.951 kr. mod 176.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.986.536</b>	<b>2.489.278</b>
1 Personaleomkostninger	-1.969.757	-1.855.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-368.150	-349.224
<b>Driftsresultat</b>	<b>648.629</b>	<b>284.266</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-65.880	-58.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>582.749</b>	<b>226.120</b>
2 Skat af årets resultat	-128.798	-49.804
<b>Årets resultat</b>	<b>453.951</b>	<b>176.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	453.951	176.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>453.951</b>	<b>176.316</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.172.242	1.216.242
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	611.854	936.003
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.784.096</u>	<u>2.152.245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.784.096</u></b>	<b><u>2.152.245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904.642	594.582
Udskudte skatteaktiver	6.401	0
Andre tilgodehavender	99.931	123.196
Periodeafgrænsningsposter	43.311	57.298
Tilgodehavender i alt	<u>1.054.285</u>	<u>775.076</u>
Likvide beholdninger	<u>1.767.728</u>	<u>645.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.822.013</u></b>	<b><u>1.420.324</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.606.109</u></b>	<b><u>3.572.569</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	230.000	230.000
Overført resultat	2.036.985	1.583.035
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.266.985</b>	<b>1.813.035</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.371
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.439.056	1.388.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.439.056	1.388.001
Kortfristet del af langfristet gæld	70.288	69.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.599	136.737
Selskabsskat	151.570	13.718
Anden gæld	519.611	134.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	900.068	354.162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.339.124</b>	<b>1.742.163</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.606.109</b>	<b>3.572.569</b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	230.000	1.583.034	1.813.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>453.951</u>	<u>453.951</u>
	<b><u>230.000</u></b>	<b><u>2.036.985</u></b>	<b><u>2.266.985</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.742.744	1.678.241
Pensioner	198.441	137.961
Andre omkostninger til social sikring	28.572	39.586
	<u><b>1.969.757</b></u>	<u><b>1.855.788</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	152.570	14.718
Årets regulering af udskudt skat	-23.772	35.086
	<u><b>128.798</b></u>	<u><b>49.804</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.780.909</u>	<u>1.780.909</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.780.909</b></u>	<u><b>1.780.909</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-564.667	-520.667
Årets afskrivninger	-44.000	-44.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-608.667</b></u>	<u><b>-564.667</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.172.242</b></u>	<u><b>1.216.242</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.173.550	2.173.550
Afgang i årets løb	<u>-538.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.635.050</u></b>	<b><u>2.173.550</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.237.546	-1.168.323
Årets afskrivninger	-324.150	-305.224
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>538.500</u>	<u>236.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.023.196</u></b>	<b><u>-1.237.547</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>611.854</u></b>	<b><u>936.003</u></b>
<b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.439.056</u>	<u>1.388.001</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
